[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2023г № 30                                                                                                 п. Сулук

О признании утратившими силу отдельных нормативно правовых актов администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края № 23 от 16.02.2011, в целях приведения в соответствие с  действующим законодательством Российской Федерации, администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

1.1. Постановление администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края № 17 от 07.02.2019 г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок   о регистрации по месту жительства гражданам проживающим в домах жилого фонда Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

1.2. Постановление администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края № 23 от 13.04.2021г. «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок   о регистрации по месту жительства гражданам проживающим в домах жилого фонда, расположенного на территории Сулукского сельского поселения» утверждённый постановлением администрации Сулукского сельского поселения № 17 от 07.02.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок   о регистрации по месту жительства гражданам проживающим в домах жилого фонда, расположенного на территории Сулукского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального (обнародования).

Глава сельского поселения

       К.А. Ванюнин